
marches-securises.fr Avis de publicité 14/03/2024

page 1/2

marches-securises.fr PUBLICATION
ÉTABLISSEMENT

CCISM - Chambre Consulaire
Interprofessionnelle de Saint
Martin (978)
10 Rue Jean-Jacques Fayel
Concordia
97150 Marigot

AVIS DE MARCHÉ
FOURNITURES

Organisme acheteur
Chambre Consulaire Interprofessionnelle de Saint-Martin - CCISM (971), Julien BATAILLE, 10 Rue Jean-Jacques Fayel Concordia, 97150
Marigot, pays_ISO3166_FRA. Tel : +33 590279151. E-mail : jbataille@ccism.com.

Adresse(s) internet
Adresse générale de l'organisme acheteur :http://www.ccism.fr
Site du profil d'acheteur : https://www.marches-securises.fr

Objet du marché
 ACCORD-CADRE MONO ATTRIBUTAIRE A BONS DE COMMANDE POUR LA FOURNITURE DE MATERIELS ET ACCESSOIRES
INFORMATIQUES POUR LES BESOINS DE LA CCISM 

Lieu d'exécution
CCISM 97150 SAINT-MARTIN

Caractéristiques

Type de procédure :
Procédure adaptée.

Caractéristiques principales :
Il s'agit d'un accord-cadre s'exécutant à bons de commande et conclu avec un unique prestataire. La CCISM renouvelle et remplace son
matériel informatique et achète ponctuellement des équipements et accessoires.

Quantités (fournitures et services), nature et étendue (travaux) :
L'accord-cadre est conclu pour une durée initiale de 12 mois, renouvelé par tacite reconduction à date anniversaire de notification pour
une période de 12 mois. La durée maximale est de 48 mois. Les quantités indicatives sont mentionnées dans les pièces du marché.

Le montant maximal des commandes pour tous les lots et pour toute la durée du marché est de 62 400,00 EUR.

Des variantes seront prises en considération : Non

Division en lots : Oui

Il convient de soumettre des offres pour
un ou plusieurs lots.

Durée du marché ou délai d'exécution
Durée en mois : 48 (à compter de la date de notification du marché).

Date limite de réception des offres ou des demandes de participation
 Lundi 22 avril 2024 - 12:00 

Délai minimum pendant lequel le soumissionnaire est tenu de maintenir son offre
Durée en jours : 90 (à compter de la date limite de réception des offres).

Date prévisionnelle de début des prestations (fournitures/services)
06 mai 2024

Conditions relatives au marché

Cautionnement et garanties exigés
Voir les pièces du marché.

Forme juridique que devra revêtir le groupement d'opérateurs économiques attributaire du marché
Voir le règlement de la consultation.

Langues pouvant être utilisées dans l'offre ou la candidature autre que la langue française
Français.

Unité monétaire utilisée : Euro.

Justifications à produire quant aux qualités et capacités du candidat

Documents à produire à l'appui des candidatures par le candidat, au choix de l'acheteur public :

http://www.marches-securises.fr


marches-securises.fr Avis de publicité 14/03/2024

page 2/2

- Formulaire DC1, Lettre de candidature - Habilitation du mandataire par ses co-traitants
(disponible à l'adresse suivante : http://www.economie.gouv.fr/daj/formulaires-declaration-candidat-dc1-dc2-dc3-dc4).

- Formulaire DC2, Déclaration du candidat individuel ou du membre du groupement
(disponible à l'adresse suivante : http://www.economie.gouv.fr/daj/formulaires-declaration-candidat-dc1-dc2-dc3-dc4).

- Formulaire DC4, Déclaration de sous-traitance
(disponible à l'adresse suivante : http://www.economie.gouv.fr/daj/formulaires-declaration-candidat-dc1-dc2-dc3-dc4).

Critères d'attribution
Offre économiquement la plus avantageuse appréciée en fonction des critères énoncés ci-dessous avec leur pondération.
1: Prix 70%
2: Valeur technique : modalités de remplacement, extension de garantie 30%

Autres renseignements

Numéro de référence attribué au marché par l'organisme acheteur
2024_02

Conditions de remise des offres ou des candidatures
Voir le règlement de la consultation.

Informations sur les lots

LOT N° 1 :

Description succincte
Fourniture d'ordinateurs portables.

Quantité ou étendue
Les quantités indicatives sont mentionnées dans les pièces du marché. Montant maximum des commandes année 1 : 12 000,00 € ;
année 2 : 1 800,00 € ; année 3 : 1 800,00 € ; année 4 : 1 800,00 €.

LOT N° 2 :

Description succincte
Fourniture d'ordinateurs fixes de bureau

Quantité ou étendue
Les quantités indicatives sont mentionnées dans les pièces du marché. Montant maximum des commandes année 1 : 15 000,00 € ;
année 2 : 1 500,00 € ; année 3 : 1 500,00 € ; année 4 : 1 500,00 €.

LOT N° 3 :

Description succincte
Fourniture de tablettes.

Quantité ou étendue
Les quantités indicatives sont mentionnées dans les pièces du marché. Montant maximum des commandes année 1 : 15 000,00 € ;
année 2 : 1 500,00 € ; année 3 : 1 500,00 € ; année 4 : 1 500,00 €.

LOT N° 4 :

Description succincte
Fourniture d'accessoires informatiques.

Quantité ou étendue
Les quantités indicatives sont mentionnées dans les pièces du marché. Montant maximum des commandes année 1 : 3 000,00 € ;
année 2 : 1 000,00 € ; année 3 : 1 000,00 € ; année 4 : 1 000,00 €.

Date d'envoi du présent avis
14 mars 2024


